文交〔2017〕29号

关于转发温消安委办〔2017〕3号文件的通知

局归口、直属各单位：

现将温州市消防安全生产委员会办公室《关于印发〈温州市消防区域联防协作实施细则〉的通知》（温消安委办〔2017〕3号）转发你们，请各单位认真执行，并认真贯彻落实。

 附件：1.《关于印发〈温州市消防区域联防协作实施细则〉的通知》（温消安委办〔2017〕3号）

文成县交通运输局

                                  2017年1月20日
文成县交通运输局
          2017年1月20日印发

PAGE
- 1 -